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Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi (edaspidi AMIF) perioodi 2021–2027 rakenduskava 

planeerimisel ajavahemikus 2020.–2022. a kaasas Siseministeerium asjaomaseid 
ministeeriume ja sotsiaalpartnereid rakenduskava koostamisse. Kultuuriministeerium esita s 

2020. aasta märtsis ettepaneku rahastada erinevaid tegevusi AMIFi integratsiooni erieesmärgi 
täitmiseks, mis sisaldas ka vajadust viia ellu kultuuri- ja spordiprogrammi kolmandate riikide 
kodanikele, sh rahvusvahelise kaitse saajatele (edaspidi kultuuri- ja spordiprogramm).  

 
 

2022. a detsembris kinnitatud AMIFi rakenduskava rahastamiskavas kogusummas 
27 790 304,11 eurot on 8 050 000 eurot eraldatud integratsiooni erieesmärgile ja sellest 
omakorda Kultuuriministeeriumi soovitud tegevusteks 5 750 000 eurot, mis sisaldab ka 

kultuuri- ja spordiprogrammi eelarvega 800 000 eurot. Kultuuri- ja spordiprogrammi 
elluviimine on kavandatud avaliku taotlusvooruna ning see tingib toetuse andmise tingimusi 
sisaldava määruse väljatöötamise siseministri poolt vastavalt perioodi 2021–2027 Euroopa 

Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse paragrahvi 10 
lõikele 2. 

 
 
Praegu on käivitamisel Euroopa Liidu ühtse varjupaigasüsteemi reform, mille rakendamine 

toob potentsiaalselt kaasa täiendavaid kohustusi ja kulusid erinevate ministeeriumite 
valitsemis- ja haldusaladele. Arvestades sellega kaasnevat survet riigieelarvele ja võimalikku 

leevendusmehhanismi AMIFi toel, palun kaaluda kultuuri- ja spordiprogrammi rahastamise 
prioriteetsust ning võimalust suunata kultuuri- ja spordiprogrammi rahastamiseks kavandatud 
AMIFi vahendid varjupaigasüsteemi reformi tegevuste ja vajalike võimelünkade 

rakendamiseks Kultuuriministeeriumi haldusalas.  
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Teie vastust ootan hiljemalt 16.09.2024 ning küsimuste korral saate pöörduda  
Siseministeeriumi välisvahendite osakonna poole. 
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